Образец заявления*

ЗАЯВЛЕНИЕ

дата

 Прошу выдать мне дубликат документа об образовании в связи

с утерей оригинала.

Обучался (ась) в______________________________________________________

с ____________ по ___________ гг. по специальности______________________

____________________________________________________________________.

Подпись /И.О.Фамилия/

* - административная процедура 6.1.1.

Директору  Могилевского

государственного экономического

промышленно-технологического

колледжа

Бахановичу О.А.

граж. _____________________________

__________________________________

проживающей по адресу:

__________________________________

__________________________________

тел. ______________________________

паспортные данные

__________________________________

__________________________________

Образец заявления*

ЗАЯВЛЕНИЕ

дата

 Прошу выдать мне дубликат выписки итоговых отметок на фамилию

______________________ в связи    с утерей оригинала.

 Обучалась в_____________________________________________

с ____________ по ___________ гг. по специальности

«____________________________________________».

Подпись /И.О.Фамилия/

* - административная процедура 6.1.1.

Директору  Могилевского

государственного экономического

промышленно-технологического

колледжа

Бахановичу О.А.

граж. _____________________________

__________________________________

проживающей по адресу:

__________________________________

__________________________________

тел. ______________________________

паспортные данные

__________________________________

__________________________________

Образец заявления*

ЗАЯВЛЕНИЕ

дата

Прошу выдать мне дубликат свидетельства о направлении на работу,

полученного ______________ в связи с утерей оригинала.

Подпись /И.О.Фамилия/

* - административная процедура 6.1.2.

Директору  Могилевского

государственного экономического

промышленно-технологического

колледжа

Бахановичу О.А.

граж. _____________________________

__________________________________

проживающей по адресу:

__________________________________

__________________________________

тел. ______________________________

паспортные данные

__________________________________

__________________________________

Образец заявления*

ЗАЯВЛЕНИЕ

дата

Прошу выдать мне дубликат справки о самостоятельном

трудоустройстве в связи с утерей оригинала.

Подпись /И.О.Фамилия/

* - административная процедура 6.1.3.

Директору  Могилевского

государственного экономического

промышленно-технологического

колледжа

Бахановичу О.А.

граж. _____________________________

__________________________________

проживающей по адресу:

__________________________________

__________________________________

тел. ______________________________

паспортные данные

__________________________________

__________________________________

Образец заявления*

ЗАЯВЛЕНИЕ

дата

Прошу выдать мне дубликат билета учащегося (билета слушателя,

книжки успеваемости учащегося, зачетной книжки) в связи с утерей

оригинала.

Подпись /И.О.Фамилия/

* - административная процедура 6.1.4.

Директору  Могилевского

государственного экономического

промышленно-технологического

колледжа

Бахановичу О.А.

граж. _____________________________

__________________________________

проживающей по адресу:

__________________________________

__________________________________

тел. ______________________________

паспортные данные

__________________________________

__________________________________

Образец заявления*

ЗАЯВЛЕНИЕ

дата

Прошу Вас выдать мне справку о том, что я являюсь учащимся

Могилевского государственного экономического промышленно-

технологического колледжа.

Справка дана для предоставления____________________________.

Подпись /И.О.Фамилия/

* - административная процедура 6.3.

Директору  Могилевского

государственного экономического

промышленно-технологического

колледжа

Бахановичу О.А.

граж. _____________________________

__________________________________

проживающей по адресу:

__________________________________

__________________________________

тел. ______________________________

паспортные данные

__________________________________

__________________________________

Образец заявления*

ЗАЯВЛЕНИЕ

дата

Прошу Вас выдать мне справку о результатах сдачи вступительных

испытаний.

Подпись /И.О.Фамилия/

* - административная процедура 6.4.

Директору  Могилевского

государственного экономического

промышленно-технологического

колледжа

Бахановичу О.А.

граж. _____________________________

__________________________________

проживающей по адресу:

__________________________________

__________________________________

тел. ______________________________

паспортные данные

__________________________________

__________________________________

Образец заявления*

ЗАЯВЛЕНИЕ

дата

Прошу Вас выдать мне справку о том, что среднее специальное

образование получено на платной основе.

Подпись /И.О.Фамилия/

* - административная процедура 6.5.

Директору  Могилевского

государственного экономического

промышленно-технологического

колледжа

Бахановичу О.А.

граж. _____________________________

__________________________________

проживающей по адресу:

__________________________________

__________________________________

тел. ______________________________

паспортные данные

__________________________________

__________________________________